
WYDZIAŁ NAUK BIOLOGICZNYCH

DZIEKANAT WYDZIAŁU NAUK BIOLOGICZNYCH
ul. S. Przybyszewskiego 63
51-148 Wrocław
tel. +48 71375 63 60 | +48 71375 63 63
wnb@uwr.edu.pf | www.uni.wroc.pl

Wrocław, l lutego 2022.

Komunikat
Dziekana Wydziału Nauk Biologicznych

z dnia l lutego 2022 r.

Dotyczy portierni w budynkach przy:
ul. Sienkiewicza 21, ul. Kanonia 6/8, ul. Przybyszewskiego 63 i 65.

Na podstawie Zarządzenia nr 25/2017 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego
z dnia l marca 2017 r. w sprawie przebywania w obiektach Uniwersytetu
Wrocławskiego w godzinach nocnych informuję, że pracownicy, doktoranci i studenci
Wydziału Nauk Biologicznych nie mogą przebywać w obiektach w godzinach nocnych
(tj. od 22:00 do 6:00) bez pisemnej zgody Dziekana.

Fakt przebywania na terenie obiektów w godzinach nocnych bez pisemnej zgody
Dziekana ma być odnotowany w tzw. księdze wejść-wyjść danego obiektu i niezwłocznie
przekazany do wiadomości Kierownika obiektu.

Kierownik obiektu o zaistniałym fakcie pisemnie informuje Dziekana i Kierownika
Zakładu/jednostki, w której zatrudniony Jest dany pracownik lub której podlega
doktorant/student.

Lista osób posiadających zgodę Dziekana będzie aktualizowana z poziomu
Dziekanatu i niezwłocznie przekazywana do Działu Ochrony Mienia oraz Kierowników
obiektów.

Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych
dr hab. inż. Marcin Kadej, prof. UWr

Zał cznik:

. Zarządzenie nr 25/2017 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia l marca 2017
r. w sprawie przebywania w obiektach Uniwersytetu Wrocławskiego w godzinach
nocnych.

Do wiadomości:
. Sekretariaty WNB
. Kierownicy jednostek
. Kierownicy obiektów WNB
. Dział Ochrony Mienia



ZARZĄDZENIE Nr 25/2017
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego

z dnia l marca 2017 r.

w sprawie przebywania w obiektach Uniwersytetu Wrocławskiego
w godzinach nocnych

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie
wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., póz. 1842, z późniejszymi zmianami) zarządza
się, co następuje:

§ l. Niniejszym wprowadzam zakaz przebywania pracowników Uniwersytetu
Wrocławskiego w godzinach od 22°° do 6°° na terenie obiektów Uczelni.

§ 2. 1. Pracownik może otrzymać zgodę na przebywanie w miejscu pracy
w godzinach nocnych, w uzasadnionych przypadkach, w szczególności wynikających
z prowadzonych badań naukowych.

2. Wniosek o wyrażanie zgody na pracę w godzinach nocnych, zaakceptowany przez
bezpośredniego przełożonego, składany jest do:

l/ dziekana - pracownicy danego wydziału;
2, kierownika jednostki pozawydziałowej - pracownicy danej jednostki

pozawydziałowej,
3, Kanclerza - pracownicy Administracji Centralnej,
którzy podejmują w tym zakresie decyzję.

3. Zgodę na pracę w godzinach nocnych dla dziekanów, kierowników jednostek
pozawydziałowych, prorektorów i Kanclerza wydaje Rektor.

4. Wzór wniosku stanowi Załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Pisemną zgodę na pracę w godzinach nocnych należy przekazać do Działu
chrony Mienia, który przekazuje ją do właściwej portierni.

§ 4. Niniejszego zarządzenia nie stosuje się do pracowników Uniwersytetu
Wrocławskiego, których rozkład czasu pracy obejmuje pracę w porze nocnej.

§ 5. Traci moc pismo okólne Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 14 czerwca
1975 roku.

prof. dr hab. Adam Jezierski
REKTOR



Załącznik
do zarządzenia Nr 25/2017
z dnia l marca 2017 r.

Wrocław, dnia

(imię i nazwisko)

(stanowisko)

Cjednostka)

WNIOSEK

Proszę o wyrażenie zgody na przebywanie w
od ...... do ...... w okresie od dnia ............... do dnia

Uzasadnienie:

w godzinach

(data) (podpis)

(akceptacja bezpośredniego przełożonego)

DECYZJA

(data) (podpis)


